年 月 日

  岐阜県労働委員会会長  様

                             申立人  住所（主たる事務所の所在地）

                                        氏名（名称及び代表者職氏名）

申立内容追加・変更申請書

  岐労委   年（不）第  号           不当労働行為事件について、

追 加

申立内容を下記のとおり     したいので申し出ます。

            変 更

記

１  追加・変更する内容

２ 追加・変更する理由